CHIHUAHUA
GO8ICRND DEL C3TADD
lJuntos
Fecha: 25 de septiembre de 2024
Nombre de |a Dependencia: Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficlario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: | No de vidtico:
|
Luis Humberto Ochoa Sénchez 12244 | VI-2024-104-564
| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS o
Acudir al evento "Caravana del Emprendimiento" en Guachochi en representacion de la Direccién de Economia Social,
PASAJES TERRESTRES Bz
Factura Fecha Concepto ] Establecimiento JI Total
i |
Total $ =
Cuenta presupuestal; | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha I Concepto Aerclinea g Ruta del viaje I Total
———— - - ~ i - — Toltal s i
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de |a pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto [ Establecimiento ] Total \/f
A49788 19/09/2024 Hospedaje |FLORINA BUSTILLOS GARCIA HOTEL MELINA $ 800.00
A49809 20/09/2024 Consumo FLORINA BUSTILLOS GARCIA HOTEL MELINA $ 110.00 ’>-///
13652 19/09/2024 Consumo JAIME NOHE HOLGUIN CHAPARRO $ 298.12 |”
TA9AS 20/09/2024 éConsumo NEYRA CRISTINA PAYAN CHAVIRA $ 243.60 |
| !
[ Total ['s 1451.72
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la
Comisidn gue desempesie; que los datos ¢ idos en este f son ciertos y | Total Gastos $ 1,451.72
quiumyymﬁmn@mahmmpmwmmw (-) Pasajes y Viaticos recibidos ) e
&l s de fa G como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) ] 3 1,451.72 |
Autoriza ' Revisa Beneficiafjo(a)
J'r NN
1 %
Ing. Arturo Acosta Fernindez ) C.P. Laura Rocio Dnml%@m&rﬂu E "' .
Director Economia Social Jefa Departamento Administrativo il \sesof Técrico




FLORINA BUSTILLOS GARCIA
BELISARIO DOMINGUEZ 14 Fa Ctl.l ra
CENTRO ;
GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180 Fecha Folio

RFC: BUGF550501324 119/sep./2024 18:29:44| A40788
01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

HOTEL MELINA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
ORIGINAL

VENUSTIANO CARRANZA 601

COL. OBRERA

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31350

RFC: GEC981004RE5

Domicilio fiscal: 31350 /
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

CONTADO
e Ve Luniuces T preco | oesco | imvort
HOSPEDAJE HOSPEDAJE N/A 1 666.66 666.66

90111501 Hoteles E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

|11 11AG4885E7-BE90-EG4B-8135-14AP8411667F| 2024-03-19T18:29:55|SCD1101056541d5¢e 34/ T0ESIrEAGLD-+ISGESCWAFIXPW20SbISlqvvh Y r/WiAYZBOX71 2L EIKIFUXNhWOZQUAFAQ208Vxfeuk 3TbUOLNPH2ORI79vNS0m4 30/ GesWWVYHEBKQaspBW/ 2128
YucBPmi - ArdNFSKIN 25984 Wr SVZISKM/sIS + hqGxCTviQPRIWGTnSrXrVROQGODAS + Yi/rAc4QLSHN4XbIX6r6+ hSSWVLHSPOG/BY HipTILENS6IKHeulzig]3 + 0amN3LroDiyNCbpIYCIDELd WETd4BMIGF 3 LjOvyVHr 25 2k61GXCW + XEPTqesILBo2 +uBCa~+IGPTE
GPe/w==|00001000000702501858| |

Selio digital del CFDI:

d5cﬂ4}1’0ESirEAgLb+ISGESCW4FD(PW:OSI:CI5Iqwh‘l"r,f\nljh\’zEDX?I21EIkIFLIXNhWOE!QVAFrIdeBW‘I'GIK3TbuouNPHZORIT‘JVNBDI'I'H39fGeSW\f'ﬂ.EBKQaspBWIZJZ8Uch9Fn1+nrde5kW259MWdr3VZIBW£I5+ hgGxCITVQPRIWGTRSrXrVRORGODAS+Yi/rA
o4Q1sHmeﬁrﬁ+hSs\WLHSpaGfﬁYHjp'I'ILEnﬁ&tKHeul‘zba]31-oarnN3meDIyNcbpiYr.'BDEijTMBMISFSliO\rWHr}sanquWXBPquaILBoz+u&<:9+IGP'I"r.i$Pe,fw==
Sello digital del SAT:

T\-’xmlﬂqGhcduJPJBNhF1MDﬁLSwMjFusI:}sd’wﬂVzﬂZcIb+k5¢’-Llmov‘mﬂ'm.ﬁrnAgPENONGnuR\fanDHJl:lvEMtSnUsl‘l'}zocyvj5pv3RN4r50v325‘f?Ql9’rIMGIquHS\fs:ITFFg3GMSCG\MZSFEshGUMPM_x+fQU}mu!hBOBMHmLmjvq5mkzNzTE9\'28ﬂ3mszF
‘JU.'IiIG.WcFyswc.fdﬂ'RuzfrFNhnﬁd‘!I‘T4rSwvsS?Zﬂ?1RMOIth9MOmSZvIﬂGEUQhInLJYngquTeHQSRPDanujZﬂl kY +QEK1Kk/SWtER7/TOPWYHg205qvnR0g==

Lt kon- [®] (Ochocientos pesos 007100 m.n.) Subtotal 666.66
e B - e ISH 26.67
[ T 002]1VA 16% 106.67

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicidn
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

i+ Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) " 800,00

)

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: A64885E7-BE90-E64B-8135-14AF8411667F
Fecha de certificacién: 19/sep./2024 18:29:55 Certificado del emisor: 00001000000507686560 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicidn: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




& scotiaPos

Servicios 3 Cumercins

VENTA
HOTEL. MEL TNa
AFTLTACION: 8522649
FECHA: ©9-18.29 HORA:  18:29:17

RS GUT zl2rzl
Debito BBVA Mexico S.AVisa

IMPORTE $ 800.00

APROBADA EN LINEA Chip =
AROC: 8754408136886 ISL: EGo

AID:  AB0G0RaAa3L0L0
AUTORTZADO CON FIRM ELECTRONIGY

(018 LI
VISLTA _’1
FIRSTDATA. Con ;

v




BELISARIO DOMINGUEZ 14

CENTRO

GUACHOCHI, CHIHUAHUA CP: 33180
RFC: BUGF550501374

FLORINA BUSTILLOS GARCIA Factura

Fecha Folio

A20/sep./2024 08:56:27 | A49809
01 (649) 54-3 02 55 y FAX.(649) 54-3 0340  e-mail: hotel melina48@hotmail.com

HOTEL MELINA

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
ORIGINAL

VENUSTIANO CARRANZA 601
COL., OBRERA

CHIHUAHUA, CHIH CP: 31350
RFC: GEC981004RE5
Domicilio fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos .~

CONTADO
| Umed. | unidades | —preco | pescto. | importe |
CONSUMO CONSUMO N/A 1 94.83 94.83
90101501/ Restaurantes E48/Unidad de sarvicio

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

||1.1iE?r-samﬂs:’-a4?-Mc9-701?552c3137:2024-09-2crr03:55:41|scm10105654|HRu+hQ+ngu>Rem:pjms1sbiH+uq'MHL7qeY)(kHyo+nmym;mzsmrsumolncwmsumwwcwazmsgq1D‘rm<pwmmqizuvi?wrc360~xww
5[InzzuJyoPammnmlo?gms{mmdbwsmzqox&mmmwmmm1?Kcmaruwmdoqn+nqjsamme0aulhupmzmsaww+Auomqga+uqusqvasjoanmeaNHMFMqancacswaszucua;t(ommtsgqudmm&osmmmqk
Ken/Aj8g==]00001000000702501858)|

lo digital del CFDI:

HRd+hQ+EthPRerpjﬁrAs1GbIH+0lj24}HL?qu)(kHyB+IlyLssMrKWfsli2&<t4tSUre501Ddeaxq.n’M3uTbW9TCR.n‘a2Mqu1D‘m.KpmekintIVE?uPIC]EchxpmLVSIIb2zUJyDP3tth‘ﬁ‘[xrrln?grn‘tE[EQuXMdDWSMZqOICﬂMERthK\'NMNl1?&:!'&:1311]
ocModIGR+RajE3paFPge0 pri+2La. Alg +Lrt 102D 7GeBNHMFMOBDCBCSCB/ 382vCi78IKOTKS BLBK78-+vadbxIPmIZE +0GMI00MEQKBEQKenAjSg==
Sello digital del SAT:

NﬁHY43wnZﬂGdeb+?fﬁzK?pfm244mQEJKOZunIII‘NHJ'!T&EFASLll,feﬁ+Ar$2D?quDMDMzDHUyNPBT\ﬂ'8W?I'HTUMDNBXFGPJZCquo&Jn?BYEHmUMxAu?UkE?HoaPHMduTDCUSOUSWTXW&GVBH LA+ TrzcEzbuASSKtLAX +Zque,/K8beNhpp0Sso41 Bz
K)(+00+0HZO[‘|H0!‘IHYJH3fztlJZ.I')(sySobrA+%CMJJXB!OGNhCﬂaZZYOOW&ZﬂTBZuLgxIIWU&FTFReEthaemmnhfﬁoﬁcﬁnﬂsmwFZX4?24m:pHEm20cR66WS+GfQ==

[®] (Ciento diez pesos 007100 m.n.) Subtotal 94.83
o o 002|IVA 16% 15.17
Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibicién
w1 Forma de pago: 28/Tarjeta de débito P
Uso del CFDI: G03/Gastos en general Total (MXN) P’/ 110.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Folio del SAT: E7F5B837-F757-E747-A4C9-7017552C3137
Fecha de certificacién: 20/sep./2024 08:56:41 Certificado del emisor: 00001000000507686560 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedicién: 33180 CFDI 4.0/Ingreso




8 scotiapos
SO g O DITerLigs

VENTA =
HOTEL MEL {Ng
AFILTACTON: 8522649

FECHA: w3-20.24 HORA:  68:56:37 W1

ERRea s nendiuGs JUT: bS5
Debito-BBiA Mexico §. A-Visa

IMPORTE ¢ 116.00

APROBADY £ | INEA Chip =

R PSSO TSL: g
AID: - Addgdangg1010

ATORLZAD (O IR ELECTRONICY

COPIA CLIENTE

VISITA
FIRSTUATA. Coif

=
=)

27 SEP. 2024
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JAIME NOHE HOLGUIN CHAPARRO
Factura RFC: HOCJ660426MI6

Domicilio y Expedido en: T 'MH””'AZ*;H' o

AVENIDA LAS GARZAS N° Ext.S/N Col. BARRIO AZUL CP.33180,GUACHOCHI,CHIHUAHUA México

Lugar de expedicién: 33180
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHHUAHUA g

RFC: GEC981004RE5 .~

Régimen fiscal: 603 4 _
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 Col.OBRERA CP.31350,CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO v

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G0O3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 83A30790-85F2-4194-8118-4EF930F45139

Numero de comprobante: 13652

Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito

Fecha comprobante: 2024-09-19T18:12:14

Fecha de certificacién del CFDE  2024-09-19T18:13:33

¥

Cantidad Unidad Descripcion ; Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO ALIMENTICIO 257.00 257.00
Subtotal 257.00
Descuento
NA (18) % 4112

Total

,
_~298.12

DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 12/100 MN.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000518651667 00001000000702693654
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

111.1]83A30790-85F 2-4194-8118-4EF 930F 45139] 2024-09-19T 18, 13:33] TSPO80T240QW6| U02IdzsLg C/HAHOCZPWEZ OjELEZ 1ZMs2ZMBEWet7qdMr
ZFJOYVIHMAQQ3M 3WZy8l fxdbr+ g spOZChAZMdBpOd3Vi3nN +8g O 14QHG V7RIV 2QBEMEZ osuikwdpABisedL13dwZ 7U pT lbzasveRqi TechDKn+ QDX
g0/V3036Ke| SN OTBMVCIR Prvzmjeali2jvmhMcr C4bvinEh2o+659b02C 5PmahB5 H TGRza3kZ U PCShSBCLXSM RwHH M 3okCzWAGHOahkfda b5lKuyBg &
18YExt+rAewEFNurkSLBEAQ wF GZCF K3sli SHE0Z 7N 8g OLp 1 IwvYKl/+ C0eQ==| 0000 1000000702693654) |

Sello Digital del Emisor:

U02idzsLg C/MAHOCZPWEZ OJELEZ 1ZMs2MEEwet7q dMrZFj0YVI+ 1 1AQIQX3M 3WZySl o+ g spQZ OhA3M dBpOd3Vi3nN +0g 014QHg VIRIKM2QBEmMEZ Qos dledpAdise
dL13dwZ7TUpT IbzasvoRq i TehD K+ CHCDxg WV 3036Kej SNOTBMVCIR PvzmijeaQ2)vmhMer CdbvdnEh2e+ 658bo2C SPmBhE5JH T GRza34kZt JUPC 5hSBCILXEMRWHHI 130
KCZWAGHOahWTdqbSIKuyBg 818Y Extr Aew6FNUriSLBEAqwWF GZCFK3sliSi60Z 7N 8g OLp 1w Kli+ COeQ==

Sello digital del SAT: T -
‘rﬁF+N32Fv20..lqHM(BEE?K[SJdgMch+R150‘31q53AdY1LerrlEUNXTRbcnqn»eNvZ4YREr\r\JueQU+Qen+SC‘MQ1nWCHCtEIaCGSTﬁTz;KHDMnSCMsBKM1W2u i

CZmzTFYWhPmG2R|npvGOdR 26YW1Pj 3HtaORhbGEIWKaXR 050 dKs:7LLXBEn1alSV.i6g awG G0 OTrudr 2IwEb457LhNZ 8HI SS FEFGVGMcBWKt]HSJ?dSM UQJ?.I’KZIS
15U J3TUNaouPDbkSxPsoEKUNR OQsigrO3D PDENWE WY 3RnY Xfxmr 3StF WoowErLL+sg ToBMhBxH A==

21 SEP. 2024
Emitido por;

aspel FACTURE

Py G )




RFC emisor: PACNS10727443 Folio fiscal: 09710B04-4936-4482-9A93-3CB4AB17A9A5
Nombre emisor: NEYRA CRISTINA PAYANCHAVIRA No. de serie del CSD: 00001000000517239968 /
RFC receptor: GEC981004RES Cédigo postal, fecha y hora de 33180 2024-09-20 15:54:57
Nombre receptor: ~ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ,/~ emisién:
Cédigo postal del 31350 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Empresariales y Profesionales
receptor: / Exportacién: No aplica
Uso CFDI: Gastos en general. ,.//
Conceptos
et 1| Mo identitcacidn | = do unidad s | valoruniara Objeto impuesto
30101500 £48 Unidad de servicio 210.00 5i objeto de i
Deuﬁpcﬁn._ . 1 consumo f / fnpoesic Tipo Rase F:i:t:r Tl:'.a::t: Imposte
L i VA Traslado 210,00 Tasa  16.00% 33.60
N de pedi 1 Nomero de cusnta predial I
|
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $210.00
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA  16.00% $33.60
Total $ 243.60

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicién

ERJjZrbQEJtoYdAOvhOYdB7cJ2UjdXnVQnrmSpHyb+ftXIIx8Dgesabkd3RDSHEKSkxJLeaSZXfTSc1V/kHD53rp7 GIBMI9BUVcFWAPMBJtFPn MZ+kfRP582250ntiddn0YS4w3L59SqBel+gdv
YowCFHbInruyGTrSTxUPKIImPdF3WImoRidalvYWIGK7c3AfoQUvIuHUYIDCPhyqaBzsnSmjEYqF rrAqeund RXgMCn8D96koQGWMXPsDI7/0Q1zygNle2gQNPwgvgICMCDy5PdJ59COK
F7jBmET3eZj3DHWe17JH2fUHRwauuMVsaOhciZ1x8x TWTIhJA==

Sello digital del SAT:

112MFUysri9kgs+oww5gga-+6CyDecMKaO AkKpXrV 26 MGwluk/bauMhZi20yWhE 1Qu2tGUg|cTnkbEfGS ZVIAFICNbrWEF+8tWin DWixf69c3nKp8SqYULBoPADWAQDSCTJAS OhpdHWaeX
EsFsQNS/JcKIiR+i6q8Dqgr8hISMT7 1agfEhhjcead EVp+Y G4YEcLppJASGwB7TpJuB02/HSWV btsAww114CH2i30GP59 5Bb3ajWetdwolglXvg+6R1k00NLT3yWp5zaZy/XxjVSdOgNNgLjZO3ul2
fenJe+WigURhAZDDCOY+Z1V2bLMebe6Fvad3n1flibSe2WxD7OKw==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1/087 10B04-4936-4482-9A83-3CB4AB17AGAS[2024-09-20T15:55:32|SATE70701NN3|ERJjZrbQE JtoYdAOVhOYdBTcJ2 UjdXnVQnrmSpHyb+ftXlix8Dg
es5qbkd3RDSHEKSkxJLca5ZXf7Sc1V/IkHbS3rp 7 GIEMISBUV cFWAPMBJtFPRMZ+KfRPS82250 ntiddn0 S4w3L595q8e/+gd4vYowCFHbinruyGTr5TxUPkSim
PdF3WJmoRidalvYWIGK7e3AfoQvJuHUYIDCPhygaBzsn5SmiEY gFrrAqeucdR%gMCn8D96koQGWMXPsDI7/0Q1zygN le2qQNPwgvgJ ICMCDy5PfjdJ59C
OKF7jBmET3eZj3DHWe 17JH2fUHRwauuMVsaOhciZ1x8xTWTOhJA==|00001 000000705250068|

RFC del proveedor de certificacion: SATITOTOINNG Fecha y hora de certificacion: 2024-09-20 15:55:32
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



ScotiaPOs

VENTA
MARISCOS EL PESCADO
AFTLIACTON g52 7664
MID: 34166370615 11p 07734878
MESERO: G001
FECHA: ug 2424 HORA: 18 423y

PRECRR T GaY AT 111693
Debito BEVA Nexico 5. A 'visa

IMPORTE § 244 .00
OPER. . o847

APROBADA EN LINeA clijy,
ARQC: CCE18FE5EBER1750 TSI, Eaog
AID:  A0B0000G031910
BEVA vISA

AUTORIZADO con FIRHA ELECTRONICA

COPIA COMERLTO

VISITA
FISERV. com




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS _
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

PROYECTO:
VI1-2024-104-564

BUENO POR: 1,451.72 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN

RECIBI DE:GOBIERNOQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 1,451.72 PESOS

POR CONCEPTO DE: ACUDIR AL EVENTO "CARAVANA DEL EMPRENDIMIENTO" EN REPRESENTACION DE LA DIRECCION DE ECONOMIA
SOCIAL EN GUACHOCHI

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ PERIODO: 19-SEP-24-20-SEP-24
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE.OFICIAL NO. EMPLEADO: 12244

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS 4 TOTAL DE DIAS 2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-6137101001-37501-101-999995-000-000-10441031-311-1504381-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 1,451.72
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 10 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE:0 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:Q

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICID TERMINO DIAS NOCHES PRRROOTA DIA NOCHE DiA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA GUACHOC 19-5EP-24 20-SEP-24 1 1 NG 43428 1.017.44 434.28 1.017.44 1.451.72
HI-
GUACHOC
Hi
TOTAL VIATICO:1,451.72

TOTAL:1,451.72

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE ONICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGU DE LA UNIDAD ADM TIVA CORRESPONDIENTE.
.“'_L“

< W
MANI

~ TAUTORIZO
, LAURA ROCIO NCHEZ

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO DOMINGUEZ
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL JEFA DE DEPARTA TOADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION ll, 28 FRACCION XVIl DE VA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 238 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA, Y corfi‘ FW DE CUMPLIR CON LANORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL: PARA EFECTOS DE ACREDITAR cH \
DELE CHIHUAHUA B b
w&%gﬁfARIA DE INNOVACIGR A delBi "ario de la Fundacion del Estado de Chihuahua® 1]
Y DESARROLLO ECONOMIC
BE HER n?,l,&« (B

T 5,

IDAD DELOS'GASTOS.DEL GOBIERNG ..




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
VI-2024-104-564

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ACUDIR AL EVENTO "CARAVANA DEL EMPRENDIMIENTO" EN REPRESENTACION DE LA DIRECCION DE
ECONOMIA SOCIAL EN GUACHOCHI

Datos del vehiculo:

Nim, Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
GUACHOCHI-GUACHOCHI,CHIHUAHUA 19-SEP-24 - 20-SEP-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AL

AUTORIZO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-564

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
19-SEP-24 20-SEP-24 GUACHOCHI-GUACHOCHI,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LC ANTERICR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO TIVO. NO Jziw
“AUTORIZO ‘[[

ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO
DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-564

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZQC?AS {DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CA CTERES{ Y . "
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u/-—o\ﬂ"lcs a E\Jeu\ Ve C\ou e Creen (ouﬁtw *{VG‘ ong

Uqu Q\-\-e\f\’lf\ 1\Va \-".OL’lQ CL&’—“—_O\,Ma\}?_CL..;Q_ M Clrecer
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"ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 1,451.72

TOTAL 1,451.72

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
ACTURAS: EROGADO:
. // l‘\ "\
A -% LN
AUTORIZO v . REVISO
ACOSTA FERNANDEZ, ARTURO DOM!NGUWEZ, LAURA
(o} -
DIRECTOR DE ECONOMIA SOGIAL JEFA DE DEPARTAMENTO 27 SEP 2024

ADMINISTRATIVO




